АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2022           г. Ессентуки                        № 751

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
18 февраля 2022 № 306 «Об утверждении Плана патриотических
мероприятий на 2022-2024 годы в городе Ессентуки»

На основании актуализации………  администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города (К.В.Алейник), управлению образования

администрации города Ессентуки (А.Н.Данилов), управлению физической

культуры и спорта администрации города Ессентуки (А.И.Капустин),

обеспечить проведение мероприятий в соответствии с Планом.

2. Пункт 9 постановления дополнить подпунктом 9.4 в следующей

редакции:

«Рекомендовать: ГБУСОН «Кавказ» организовать: проведение встреч

участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и тружеников

тыла с воспитанниками бюджетных учреждений социального обслуживания

населения, проведение в учреждениях соцобслуживания занятий по

патриотическому воспитанию с несовершеннолетними получателями

социальных услуг, находящихся в трудной жизненной ситуации, проведение

мероприятий патриотической направленности в учреждениях

соцобслуживания, в том числе с привлечением волонтеров».

3. В Плане патриотических мероприятий на 2022-2024 годы в городе

Ессентуки в пунктах 34,35,36 внести изменения в столбец «Ответственный

2

исполнитель», изложив в следующей редакции: ГБУСОН «Кавказ»

(по согласованию).

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки.

5. Общему отделу администрации города (Н.А.Жучкова) довести данное

постановление до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Попову Н.Н.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                   А.Ю.Некристов